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' KONTEATE
(Pér transferimin ¢ aksion hogériss "4 5.K” Qil Sha

atfea ,
Sor ne Tirane me daﬂﬂ!ﬁiizﬂu [dymiyé e niéntd), plrpara meje aoterit te Dhomes se

Noteséve Tirane, n paragiten personalisht palér e méposhtme:

SHITESL

BLERESL:

Z. Hameli PPasha, shretzs shgiptar, lindur ne Thwmane, Kraje, me 05051966,
mhajeis 1 leternjoliimit me nr (27818065, tirullar 1 22 aksioneve ge peclageso]ne
22% re kapitalit te Shogerise, madhor e me zorési te plote pér te vepruar,

[the
4. Andi Kume, shtetas shyiplan lindur ne Tirane, mé 11121983, mbajués 1
lerernjofrimit me nr. 028358735, twlar i 45 aksioneve qe pérfagésnjné 45% e

kapitalit chemeltar te Shogérisé, madhor e me zotési te plare pér te vepruar.

MEQENESE

b)

Cy

d}

]

Shitési woteran 22 aksioneve te shogérisé te cilar perbejné 22% te kapiralit te
Shogérisé “A 5K Sha (Shogéria). shogérl aksionare ¢ themeluar dhe ge ushiron
aktivitetin ¢ saf ne baze te legjislacionit shqiptar, regjistroar ae Begjisiein Treglar
prané Cendrits Komb#are e Regjistrimit, mbajtése ¢ NUIS - REZ10RUULE.
Shogéria ka njié kapital 1e reglistruar ne vlerén Lek 2000000 {dy milion) 1 adare
ne 100 njgqind} aksione me vlere nominale 20,000 (njézet mije) lek secili;

Shitési dhe Bler#si kane rene dakord ge Shitdsi i shesé Bler#sic 22 aksione qe
pérbejné 22% re kapiralit re Shogérisé;

Blerést dishiron te blejé nga Shirési aksionet e specifikusra me sipér:

Aksiomer shiten {transferohen} me vlergn e tyre nominale sig Eshté pErcakituar me

poshté ne keté kontrate.

Meqenése ekzistojné kushiet me sipér, palér bien dakeord pér sa me peshti vijon:




., e Sipas kushieve te parashikuara ne keré Kontrate, Shitési transferon tek Blerdst dhe ky i fundit
o blen nga Shicesi 22 (njezet @ dy) eksione qe pérbeiné 22% te kapitalit te Shogérise;

3, Cmimi i shiti
Alsionet shiten (ransierohen), kundrejr vlerés se rvre nominale prej Lek 200000 (njézet mije;
lek, pér ¢mimin totzl prej 440,000 [katergind e dyzete mijel, 1 cill éshue paguar plowisisks nga

Blerési jashté avrés noteriale.

3. Transferimi i prongsisé mbi aksionet
Pronésiz mbi aksionet transferohet menjéheré nga Shiés tek Blerdési ne momentin e

nénshkrimit re késaj konerate.

4. Te ndryshme

Pas transferimit te pjeséve te kapitalic, Blerési behet pronar i ligshém 1 22 (67 ne total)
asioneve qe pérbejné 22% (67 % ne rotal] te pjeséve te kapitzlit te Shogérizé dhe ushtron 1é
gjitha 18 drejrat q& ligjii i njeh zotéruesit t8 aksionsve 8 pércakiuara né objekiin e ks
koneate i nga piképamia & ushrrimic 18 8 drejtds & wvorfs dhe e pjesemarrjes né
shpdeadarjen ¢ fitimeve,

Shitési humbet e gjithe we drejlat ge buronin nga aksionel e shitnra dbe dekleron se nuk ka
pretendime te asnyé Lojl ndaj shogériseé dhedose aksionareve te saj.

3. Beza Lipjore

Kjo kanrrare do te inrerpretohet dhe shatoher ne pérputhje me dispozitar e Kodit Civil 1e
Bepullixés se Shqipérisé dhe re ligjit nr. 9901 dare 14.04.2008 "Pér tregracer dhe shogéreé
tregrare” gi dhe ¢do dispoaite fjetds ligiore e ciles I beher relerim ne ket kontate.

Kjo kontrate pasi u lexua prej meje Noterit, u gjet ne pérputhje me vullnetin e lire e te plote
te paléve dhe u nénshkrua rregullisht prej tyre ne praning time ne katér kopje origjinale dhe
uné Noteri e vérrero] ket sipas ligjit.
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